ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.01.2017 г. Санкт-Петербург № 03/к

О предоставлении сведений

о доходах и расходах

В целях исполнения Постановления Главы Местной администрации № 58 от

29.10.2013 г., «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе, и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц,

замещающих должности муниципальной службы в Местной администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА и членов их семей в сети Интернет на официальном сайте

муниципального образования СОСНОВАЯ ПОЛЯНА и предоставления этих сведений

средствам массовой информации для опубликования»,

1. Всем сотрудникам, замещающим должности муниципальной службы, указанные

в Перечне должностей муниципальной службы в МА МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, при

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, утвержденного Распоряжением Главы Местной

администрации 09.01.2017 № 02/к «Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы подающих сведения о доходах» в срок до 01.03.2017 г. предоставить

вышеуказанные сведения главному специалисту Н.И. Вязигину, ответственному за

размещение информации на официальном сайте МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА.

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.

Глава Местной администрации А.Р. Рау

Ознакомлены:

Удалов С.М.  Острадчук Е.П.

Чечурова И.А.  Яковлев А.А.

Бессонова Е.В.

Завьялов А.И.